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1 99 Sulzbacher Petr 1975 Giant Pítrs Bikes muži C 12:10,0
2 75 Adámek Petr 1993 Loko Trutnov muži A 12:25,0
3 13 Pína Ondřej 1984 Vella racing muži B 12:27,0
4 44 Hornych Václav 1978 MTB Trilogy muži B 12:49,0
5 123 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police n.M. muži B 13:09,0
6 207 Pohl Jan 1976 Spartak Police n.M. muži B 13:12,0
7 28 Jirásek Pavel 1992 Giant Pítrs Bikes muži A 13:24,0
8 26 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 13:48,0
9 22 Bezděk Pavel 1990 Redpoint Eleven muži A 14:01,0
10 208 Štolfa Martin 1974 Spartak Police n.M. muži C 14:04,0
11 116 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:43,0
12 201 Kuře Petr 1975 Náchod muži C 14:53,0
13 121 Kleiner Petr 1997 Redpoint Eleven junioři 15:01,0
14 204 Čipera Radek 1964 Radvanice Muži D 15:13,0
15 60 Krejsar Jiří 1962 INS Náchod Muži D 15:33,0
16 205 Jiří Petr 1974 INS Náchod muži C 15:34,0
17 203 Šolc Vitěslav 1991 Redpoint Eleven muži A 16:46,0
18 56 Benešová Nikola 1999 Redpoint Eleven kadetky 18:54,0
19 206 Krejsar Ondřej 2004 INS Náchod žáci ml. 20:44,0
20 202 Benešová Jolana 1967 Redpoint Eleven ženy 21:10,0
21 200 Beran Oldřich 1950 Giant Pítrs Bikes muži E 25:25,0

Horokolo  Bor 2,8 Km

Časomíra: Jiří Meier, Antonín Pohl 
Zpracování výlsedků: Míra HornychZpracování výlsedků: Míra Hornych
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1 121 Kleiner Petr 1997 Redpoint Eleven junioři 15:01,0
1 56 Benešová Nikola 1999 Redpoint Eleven kadetky 18:54,0
1 75 Adámek Petr 1993 Loko Trutnov muži A 12:25,0
2 28 Jirásek Pavel 1992 Giant Pítrs Bikes muži A 13:24,0

3 26 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 13:48,0
4 22 Bezděk Pavel 1990 Redpoint Eleven muži A 14:01,0
5 203 Šolc Vitěslav 1991 Redpoint Eleven muži A 16:46,0
1 13 Pína Ondřej 1984 Vella racing muži B 12:27,0
2 44 Hornych Václav 1978 MTB Trilogy muži B 12:49,0
3 123 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police n.M. muži B 13:09,0
4 207 Pohl Jan 1976 Spartak Police n.M. muži B 13:12,0
5 116 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:43,0
1 99 Sulzbacher Petr 1975 Giant Pítrs Bikes muži C 12:10,0
2 208 Štolfa Martin 1974 Spartak Police n.M. muži C 14:04,0
3 201 Kuře Petr 1975 Náchod muži C 14:53,0
4 205 Jiří Petr 1974 INS Náchod muži C 15:34,0
1 204 Čipera Radek 1964 Radvanice Muži D 15:13,0
2 60 Krejsar Jiří 1962 INS Náchod Muži D 15:33,0
1 200 Beran Oldřich 1950 Giant Pítrs Bikes muži E 25:25,0
1 206 Krejsar Ondřej 2004 INS Náchod žáci ml. 20:44,0
1 202 Benešová Jolana 1967 Redpoint Eleven ženy 21:10,0

Zpracování výlsedků: Míra Hornych
Časomíra: Jiří Meier, Antonín Pohl 

Horokolo  Bor 2,8 Km


